СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 января 2018 год                                                                                  №69
п.ст.Урюм
Об утверждении отчёта главы  сельского поселения «Урюмское»
за 2017 год.

     В соответствии с частью 5 статьи 25 Устава сельского поселения «Урюмское», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Принять к сведению отчёт главы сельского поселения «Урюмское» Васильева Н.В. за 2017 год.

2. Провести сход граждан сельского поселения «Урюмское» 23 марта 2018 года с предоставлением отчёта главы сельского поселения «Урюмское» за 2017 год..

Глава сельского поселения «Урюмское»                                        Н.В. Васильев